
Zarządzenie Nr 215/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 3 października 2012 r.

w sprawie w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania, przez Gminę Słubice, prawa pierwokupu w odniesieniu do 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Słubicach przy ulicy Kochanowskiego, stanowiącej 

działkę gruntu numer 1289 o obszarze 0,5316 ha wpisanej w księdze wieczystej Nr KW 

GW1S/00030334/4 Sądu Rejonowego w Słubicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium A numer 4248/2012 z dnia 18 września 2012 

roku firma „Dwunasta Czerwona Torebka Spółka Akcyjna” Spółka komandytowo – akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu sprzedaje prawo własności nieruchomości opisanej w pkt. § 1. 1 na 

rzecz firmy „Druga - Czerwona Torebka spółka akcyjna” spółka komandytowo – akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu. Cena sprzedaży ustalona została na kwotę brutto 1 569 710,63  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 57BC16E1-8F8E-42C1-A52C-F01EDB1AE483. Przyjety




